
Id: CSMHU-BBXTU-EFOTM-NPTED-JBUPY. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/17/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości, stanowiących własność 

Województwa Śląskiego, położonych w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku 
z § 8 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 
roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa 
Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie sprzedaży nieruchomości, stanowiących własność 
Województwa Śląskiego, położonych w Lublińcu, oznaczonych jako działka nr 3309/43 
o powierzchni 0,9257 ha (KW nr CZ1L/00044168/6) oraz działka nr 3252/357 o powierzchni 
0,5582 ha (KW nr CZ1L/00048282/9). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


